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Protokół nr 44/2022 
posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów 
z dnia 25 maja 2022 r.  
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, p. Marek Chyl otworzył posiedzenie 

Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
oraz przywitał Członków Komisji oraz pozostałych uczestników posiedzenia. Następnie 
stwierdził wymagane quorum.  
 
Obecni Członkowie Komisji:  

1. Chyl Marek – Przewodniczący Komisji, 
2. Jaskulska Sylwia, 
3. Kazimierczuk Marcin, 
4. Kierozalski Grzegorz, 
5. Kuchciński Marcin, 
6. Politewicz Tadeusz, 
7. Rudnik Dariusz. 

 
Nieobecni Członkowie Komisji: 
      Piwowarczyk Marcin. 
 

 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

 
Przewodniczący Komisji poinformował, że Członkowie Komisji otrzymali 

porządek posiedzenia rozszerzony  o projekty uchwał umieszczone w punktach 4f-4h,  
tj. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino, projekt 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej  
na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w 2022 roku 
oraz  projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin w zakresie poprawy i rozwoju 
infrastruktury turystycznej.  

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

zaktualizowany porządek posiedzenia.  
Za przyjęciem zaktualizowanego porządku posiedzenia głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 

Po przeprowadzonym głosowaniu porządek obrad kształtował się następująco: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3.  Informacja nt. bieżącej sytuacji finansowej poniższych podmiotów leczniczych: 

a. Warmińsko-Mazurskie Centrum Chorób Płuc w Olsztynie - referuje: Dyrektor 
Irena Petryna, 

b. Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Reszlu - referuje: 
Dyrektor Aneta Janczuk. 

4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 
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a. projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039; 

b. projektu uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok; 

c. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Jonkowo; 

d. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 
konkursu „Kalendarz imprez regionalnych promujących żywność 
naturalną, tradycyjną, lokalną i regionalną województwa warmińsko-
mazurskiego w 2022 r.”; 

e. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 
konkursu „Granty Marszałka dla Kół Gospodyń Wiejskich” w 2022 roku; 

f. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Lubomino; 

g. projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 
konkursu „Łączy nas turystyka” w 2022 roku; 

h. projektu uchwały  w sprawie  udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin  
w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej. 

5. Przyjęcie Protokołu nr 43/2022 z 20 kwietnia 2022 r.  
6. Sprawy różne. 
7. Zakończenie posiedzenia. 

 

 
3. Informacja nt. bieżącej sytuacji finansowej poniższych podmiotów leczniczych: 

 
a. Warmińsko-Mazurskie Centrum Chorób Płuc w Olsztynie  

 
Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, p. Irena 

Petryna korzystając z prezentacji multimedialnej przedstawiła informację na temat sytuacji 
finansowej Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc Olsztynie, wskazując, że kontrakt  
z Narodowym Funduszem Zdrowia (NFZ) w bieżącym kwartale został wykonany w 87%.  
W dalszej części wskazała, że  na niekorzystną sytuację finansową placówki wpłynęły m.in. 
następujące czynniki: niedoszacowany przez NFZ poziom finansowania Izby Przyjęć, 
utrzymywanie niekorzystnej wyceny świadczeń będących poza ryczałtem, brak wzrostu 
poziomu finansowania w zakresie osobodnia podczas chemioterapii i programów lekowych 
oraz wzrost kosztów działalności. W dalszej części przedstawiła wynik działalności 
poszczególnych oddziałów. W tym miejscu poinformowała o nowych, ważnych oddziałach, 
tj. Oddziale Chirurgii Klatki Piersiowej oraz Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii,  
a także bloku operacyjnym. Kontynuując wskazała, że zostanie przeprowadzona dokładna 
analiza kosztów poszczególnych oddziałów oraz będą podejmowane działania naprawcze, 
m.in.: zmiany finansowania w alergologii, zmiany w funkcjonowaniu izby przyjęć oraz 
zwiększenie liczby stanowisk do diagnostyki bezdechu sennego,  zwiększenie kontraktu 
mimo wzrostu kosztów niezależnych od Centrum Chorób Płuc.  Podkreśliła, że ważne jest, 
aby pacjenci z nowotworem mogli szybko zostać przyjęci na oddział w celu rozpoczęcia 
leczenia.  Następnie Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie 
przedstawiła przykładowe rozwiązania zmierzające do poprawy sytuacji finansowej placówki, 
wskazując m.in., że powinna zostać opracowana  strategia ochrony zdrowia województwa 
warmińsko-mazurskiego i zmiany w  funkcjonowaniu szpitali powiatowych. 
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Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński zapytał, ilu lekarzy 

zatrudnionych jest na kontrakcie,  a ilu na podstawie umowy o pracę.  
 

Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, p. Irena 
Petryna poinformowała, że 4 lekarzy zatrudnionych jest na podstawie umowy o pracę,  
a pozostali lekarze (około 20) są zatrudnieni na kontraktach.  
 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński  poprosił o informację,  jak 
wygląda kwestia zatrudnienia pielęgniarek.  
 

Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, p. Irena 
Petryna wskazała, że większość pielęgniarek zatrudnionych jest na podstawie umowy  
o pracę, natomiast na kontrakcie zatrudniane są pielęgniarki, które przechodzą na nowe 
oddziały.   
 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński  wyjaśnił, że poprosił  
o powyższe informacje, ponieważ w lipcu br. planowana jest podwyżka dla lekarzy. Dodał, że 
placówka otrzyma środki na ten cel z Ministerstwa Zdrowia, ale wzrost wynagrodzenia 
obejmie wyłącznie osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Kontynuując zwrócił 
uwagę, że  wkrótce dojdzie do sytuacji, że pozostali lekarze zatrudnieni na kontrakcie będą 
również ubiegać się o podwyżki. Wskazał, że podobnie jest w innych szpitalach, dlatego 
konieczne są rozwiązania systemowe.  
 

Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, p. Irena 
Petryna zwróciła uwagę na problem związany z kwestią wynagrodzeń lekarzy. 

 
 

Zastępca Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, 
p. Jacek Owczarczyk wskazał, że oprócz personelu stricte medycznego jest również 
pozostała grupa pracowników placówki, która nie została uwzględniona w ustawie, a także 
zostali dotknięci wzrostem inflacji i chcieliby otrzymać podwyżkę.  
 

Dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, p. Irena 
Petryna dodała, że wpływa wiele podań od pracowników w sprawie podwyżki, ale obecnie 
nie są rozpatrywane.  
 

b. Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Reszlu  
 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego  
w Reszlu,  p. Aneta Janczuk pogratulowała radnym pełnionych funkcji, a następnie 
przedstawiła sytuację finansową placówki, informując, że w strukturze przychodów 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Reszlu 83,5 % stanowią 
przychody z tytułu zawartych umów z NFZ. Pozostałe przychody ze sprzedaży (około 20%)  
to przychody z pobieranych częściowo odpłatności od pacjentów, przychody operacyjne 
 i przychody finansowe.  Następnie przedstawiła strukturę zatrudnienia w placówce. 
Kontynuując wskazała, że w strukturze kosztów, największy udział stanowią wynagrodzenia.  
Dodała, że nie chciałaby podejmować decyzji w sprawie redukcji personelu, ponieważ taka 
sytuacja wpłynęłaby na pacjenta. Następnie zwróciła uwagę na dobry wynik finansowy 
placówki, wyrażając nadzieję, że zostanie on nadal utrzymany.  Wyraziła nadzieję, że Zakład 
otrzyma  środki na zapowiedziane  podwyżki, wskazując, że w celu zachowania płynności 
finansowej należy  je zabezpieczyć w budżecie jednostki. 
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Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawione informacje. Następnie 
zamknął bieżący punkt i przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia, 
informując, że wpłynęła autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 oraz 
autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2022 rok, które będą procedowane wraz z projektami uchwał.  Poprosił 
Skarbnik Województwa, p. Aleksandrę Waszkiewicz o omówienie ww. materiałów.   

 
 

4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 
 

a.      projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 

 
b.    projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok 
 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz  poinformowała, że w ramach 
projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039, nowe brzmienie otrzymuje załącznik  
pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2022-2039”. Następnie zwróciła uwagę na konieczność aktualizacji zapisów w związku  
z planowanymi korektami budżetu na 2022 rok.  

W dalszej części wypowiedzi Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz 
wskazała, że w ramach projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok proponuje się zwiększenie planu dochodów i planu 
wydatków oraz zmiany  w planie wydatków.  W wyniku powyższych zmian, nowe brzmienie 
otrzymuje załącznik pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów należących 
do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w 2022 roku”, załącznik pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 
podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych udzielanych  
z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2022 roku” oraz załącznik pn. 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”. Następnie omówiła szczegóły związane 
z deficytem budżetu wskazując na montaż finansowy. Podkreśliła, że w wyniku 
proponowanych zmian, poziom deficytu  nie ulega zmianie, a  źródłem jego pokrycia będzie 
kredyt zaciągany w banku oraz wolne środki. 

Kolejno wyjaśniła, że w ramach proponowanych  zmian zwiększa się plan dochodów  
w związku z wpływem środków z tytułu rozliczenia dotacji udzielonych organizacjom 
pozarządowym. Dodała, że zwiększa się także plan wydatków Biura Dialogu Społecznego  
i Pożytku Publicznego. Zwiększenie planu dochodów i planu wydatków ma miejsce  
w związku z uzyskaniem dotacji celowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie z przeznaczeniem na realizację zadania w Parku 
Krajobrazowym Wysoczyzny Elbląskiej. Dodała także, że zwiększenie planu dochodów  
i planu wydatków  ma związek z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy  z tytułu 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi oraz uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i przeniesieniem środków  
do planu finansowego Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie 
Iławeckim.  W dalszej części wystąpienia Skarbnik Województwa przedstawiła zmiany  
w planie wydatków, które na wniosek Departamentu Infrastruktury i Geodezji obejmują 
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przeniesienia między paragrafami w celu dostosowania zapisów do bieżących potrzeb. 
Zmiany między paragrafami bieżącymi mają także miejsce na wniosek Biura Dialogu 
Społecznego i Pożytku Publicznego w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb.  

 
Następnie Skarbnik Województwa przedstawiła zakres autopoprawek  

do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 oraz do projektu uchwały w sprawie  zmian  
w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok. Wskazała, że z uwagi na 
zakres autopoprawek Zarząd Województwa procedował je wcześniej, a następnie zostały 
przekazane do procedowania przez Sejmik Województwa. Dodała, że w związku ze zmianą 
okresu kredytowania, który ulega skróceniu o  dwa lata, dokonuje się zmiany w uchwale 
i załącznikach, a także zostają  zaktualizowane niektóre zapisy wynikające z uchwał Zarządu 
Województwa w sprawie zmian w budżecie, polegające głównie na: 

-zwiększeniu planu dochodów i planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji 
celowej z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych z przeznaczeniem dla 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, 

-przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w planie 
finansowym Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, 

-przeniesieniu środków z planu finansowego Departamentu Infrastruktury i Geodezji  
do planu finansowego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, 

-przeniesieniu środków z planu finansowego Departamentu Kultury i Edukacji  
do planów finansowych szkół i placówek oświatowych w celu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli.  Proponuje się także zmiany limitów wydatków na 
realizowanych przedsięwzięciach, których zakres zawarty jest w uzasadnieniu, a  mają 
związek m.in. z udzieleniem pomocy finansowej dla samorządu  województwa. Wskazała,  
że w ramach proponowanej autopoprawki  uwzględniono wcześniejszą spłatę kredytu  
w Europejskim Banku Inwestycyjnym.    

 W dalszej części Skarbnik Województwa poinformowała, że autopoprawka do projektu 
uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok 
obejmuje zwiększenia planu dochodów i planu wydatków oraz zmiany w planie wydatków. 
Wyjaśniła, że wzrost planu wydatków powoduje zwiększenie deficytu, który zostanie pokryty 
wolnymi środkami w celu zbilansowania budżetu.  Wskazała także, że w wyniku powyższych 
zmian, nowe brzmienie otrzymuje załącznik pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji  
dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2022 roku”, załącznik pn. „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2022 roku”, załącznik pn. 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”, „Zadania inwestycyjne (roczne  
i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku” oraz załącznik pn. „Przychody 
 i rozchody budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2022 roku”. Następnie 
Skarbnik Województwa poinformowała, że zwiększenie planu dochodów i planu wydatków 
dokonuje się : 

- w celu zabezpieczenia środków na zwrot dotacji wraz z odsetkami od beneficjentów 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020,  

- w związku z udzieleniem pomocy finansowej przez Gminę Bartoszyce oraz Gminę 
Dobre Miasto z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne realizowane przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie, 

- w związku z  pozyskaniem środków z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie   
z rozliczenia Pomocy Technicznej,  

- w związku z otrzymaniem refundacji z Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko, zwiększa się plan wydatków Departamentu Kultury i Edukacji  
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z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla Muzeum Bitwy pod Grunwaldem  
w Stębarku,  

- w związku z uzyskaniem dotacji celowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na realizację zadania przez Zespół Parków 
Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich. Dodała także, że zwiększenie 
planu dochodów i planu wydatków dotyczy rozbudowy drogi wojewódzkiej  nr 527 na 
odcinku Morąg-Łukta.  

 
Następnie poinformowała, że zmiany w  planie wydatków dotyczą przeniesienia  

środków między paragrafami oraz działami na wniosek Departamentów lub podległych 
jednostek w celu dostosowania zapisów do bieżących potrzeb, tj. Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie, Departamentu Administracji i Obsługi Urzędu, Departamentu 
Zdrowia, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, Departamentu Ochrony Środowiska 
oraz Departamentu Kultury i Edukacji.  

Kontynuując Skarbnik Województwa przedstawiła propozycję rozdysponowania części 
wolnych środków, które proponuje się przeznaczyć na: 

- bieżące utrzymanie dróg w zakresie poprawy nawierzchni  asfaltowych (Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie) 

- wniesienie bezzwrotnej dopłaty na rzecz  Spółki Warmia i Mazury Sp. z o. o.  
w Szymanach; 

- zabezpieczenie środków niezbędnych do uregulowania zobowiązań wynikających 
 z wyroku sądowego dotyczącego sieci szerokopasmowej,  

- zadania w zakresie upowszechniania turystyki, z przeznaczeniem m.in. na zadania 
związane z popularyzowaniem Szlaku Kopernikowskiego w województwie warmińsko-
mazurskim, 

- opłacenie do końca roku kosztów najmu pomieszczeń przy ul. Jagiellońskiej  
w Olsztynie, 

-   przeprowadzenie ogólnopolskiej kampanii medialnej Szlaku Kopernikowskiego 
-   udzielenie pomocy narodowi ukraińskiemu, 
- dofinansowanie zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, tj.  zakupu 6 pojazdów 

ratowniczo-gaśniczych, zakupu sprzętu ratowniczego oraz prac modernizacyjnych jednostek 
OSP, 

-   zwiększenie środków przeznaczonych na odsetki od kredytów,  
- dofinansowanie kosztów realizacji zadania inwestycyjnego realizowanego przez 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie, pn. „Przebudowa pomieszczeń 
bryły A1 w celu poprawy dostępności do świadczeń medycznych”,  

- zwiększenie dotacji celowej dla Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc  
w Olsztynie na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu medycznego (urządzenie do 
krioterapii, aparaty EKG, ssak elektryczny)” oraz dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup urządzenia do kompresji klatki 
piersiowej”,  

- realizację zadań w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Wojewódzkiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii, 

-   zadanie inwestycyjne pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół  
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim”, 

-   dotacje celowe dla gmin w ramach konkursu „Niebiesko-Zielone Granty dla Warmii  
i Mazur”, 

-  zwiększenie dotacji podmiotowej dla Teatru im. Aleksandra Sewruka w Elblągu,  
Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu,  Centrum Edukacji i Inicjatyw 
Kulturalnych w Olsztynie, 
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-  dotację celową dla Muzeum Mikołaja Kopernika we Fromborku oraz Muzeum 
Warmii i Mazur w Olsztynie, 

-   dofinansowanie projektów z listy rezerwowej konkursu Małe Granty Sportowe, 
- wcześniejszą spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w Europejskim 

Banku Inwestycyjnym. 
Skarbnik Województwa wskazała, że w ramach proponowanych zmian w załączniku  

do uchwały pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów należących  
do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w 2022 roku” dokonuje się przeniesienia środków na realizowanych zadaniach. 
Dodała także, że w załączniku pn. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane 
do realizacji w 2022 roku”, na wniosek Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, dokonuje 
się korekt w ramach środków własnych w zadaniach inwestycyjnych.  

 
Radny Grzegorz Kierozalski zapytał, czy radni otrzymają omawianą autopoprawkę.  
 
Skarbnik Województwa poinformowała, że autopoprawki zostały przekazane.   
 
Radny Grzegorz Kierozalski wskazał, że gdyby radni otrzymali materiał, to wówczas 

mogliby zgłaszać pytania i  nie byłoby konieczności referowania.  
 

Skarbnik Województwa podkreśliła, że Zarząd Województwa obradował we 
wcześniejszym terminie, żeby radni mogli otrzymać materiały i zapoznać się z nimi.  

 
Radny Grzegorz Kierozalski odniósł się do zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i zapytał o raty kredytowe.  
 

Skarbnik Województwa odniosła się do kwestii rat kredytowych i wskazała, że 
aktualizacja stawki WIBOR odbywa się co kwartał, co wpływa na zmianę wysokości rat.  
 

Radny Marcin Kazimierczuk odniósł się do kwestii dotacji od gminy Bartoszyce  
i zapytał, czy to jest związane z drogą wojewódzką nr 512 na odcinku Bartoszyce-
Szczurkowo. Poprosił  o informację, czy w tej sprawie została podpisana już umowa 
pomiędzy samorządem województwa, a Gminą Bartoszyce. 

 
Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński dodał, że powyższa kwestia 

była procedowana na sesji Rady w Bartoszycach i nie ma informacji, czy w tej sprawie 
potrzebna jest umowa.  
 

Radny Marcin Kazimierczuk  zapytał, na jakim odcinku drogi wojewódzkiej nr 512 
zostaną przeprowadzone prace remontowe. Dodał, że oddzielną inwestycją jest modernizacja 
drogi wojewódzkiej nr 512 na odcinku Górowo Iławeckie-Bartoszyce.   

 
Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński przedstawił informacje  

na temat prowadzonych rozmów w sprawie drogi wojewódzkiej  nr 512 i dodał, że radny 
otrzyma więcej szczegółów w ww. sprawie.  

 
 W dalszej części Skarbnik Województwa, Wicemarszałek Województwa oraz radny 

Marcin Kazimierczuk podjęli dyskusję w sprawie planowanych prac remontowych na drodze 
wojewódzkiej nr 512.  
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Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, czy wniesienie dopłaty bezzwrotnej na rzecz  
Spółki Warmia i Mazury Sp. z o. o. w Szymanach  w kwocie 4,5 mln zł jest ostateczną, która 
będzie przekazywana na rzecz Spółki w 2022 roku.  

 
Skarbnik Województwa wyjaśniła, że proponowana kwota stanowi całość środków 

przeznaczonych na rzecz Spółki.  
 

Radny Marcin Kazimierczuk dodał, że takiej wysokości środków brakuje dla 
POLREGIO S.A.  
 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński  zaznaczył, że województwo 
jest w 100% właścicielem Spółki Warmia i Mazury zarządzającej Portem Lotniczym Olsztyn-
Mazury w Szymanach, natomiast w spółce akcyjnej POLREGIO udziały własne wynoszą  
2, 6 %.  Następnie dodał, że POLREGIO S.A., nie prowadzi rozmów, jedynie stawia warunki. 
Wskazał, że propozycje zostały przekazane zarządowi spółki i samorząd województwa dąży 
do tego, żeby rozmowy zakończyły się kompromisem.  
 

Radny Marcin Kazimierczuk odniósł się do pomocy finansowej przeznaczonej na 
zakup 6 pojazdów ratowniczo-gaśniczych, zakup sprzętu ratowniczego oraz  na prace 
modernizacyjne  jednostek OSP i zapytał, kiedy będzie rozpatrywany konkurs i  procedowana 
uchwała w tej sprawie.  

 
Skarbnik Województwa wyjaśniła, że aktualnie procedowana jest uchwała w sprawie 

przyznania środków, następnie po podjęciu uchwały rozpocznie się procedura.  
 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał o kwestię związaną z zabezpieczeniem środków 
niezbędnych do uregulowania zobowiązań wynikających z wyroku sądowego dotyczącego 
sieci szerokopasmowej.  
 

Członek Zarządu Województwa, p. Sylwia Jaskulska wyjaśniła kwestię związaną  
z koniecznością uregulowania zobowiązań wynikających z wyroku sądowego dotyczącego 
sieci szerokopasmowej. Wskazała, że środki są w depozycie i po dokonaniu wszystkich 
niezbędnych formalności będą mogły być wypłacone konkretnym podmiotom za 
wybudowanie sieci.  

 
Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, czy w sprawie sieci szerokopasmowej toczą się 

jakieś  dodatkowe postępowania sądowe.  
 

Członek Zarządu Województwa, p. Sylwia Jaskulska poinformowała, że aktualnie 
ma wpłynąć uzasadnienie do wyroku sądowego, które zakończy sprawę i nastąpi wydanie 
sieci.  Wskazała, że środki były zabezpieczone w depozycie, żeby nie wystąpiła podwójna 
płatność.  

 
Radny Marcin Kazimierczuk zwrócił się do Wicemarszałka Województwa,  

p. Marcina Kuchcińskiego o przekazanie informacji w sprawie drogi nr 512.  
 
Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński potwierdził, że radny otrzyma 

informację.  
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Ponieważ nie było więcej pytań, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał 
projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039  wraz z autopoprawką pod głosowanie. 

 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 
 

Następnie Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt uchwały w sprawie 
zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok wraz  
z autopoprawką pod głosowanie. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 Członków Komisji,  
przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

 
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 
 

c.    projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Jonkowo 

 
Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Dorota Solnicka 

poinformowała, że Wójt Gminy Jonkowo zwrócił się z prośbą o udzielenie Gminie pomocy 
finansowej w związku z pożarem budynku mieszkalnego, jaki miał miejsce w miejscowości 
Nowe Kawkowo. W wyniku pożaru doszło do częściowego spłonięcia budynku, a dach  
nad głową straciła 3-osobowa rodzina. W związku z powyższym zaproponowano przekazanie 
ww. Gminie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 3 tys. zł  
z przeznaczeniem na zadanie własne Gminy z zakresu pomocy społecznej  na pomoc osobom 
poszkodowanym w wyniku pożaru. Wskazała, że środki finansowe na wnioskowaną dotację 
celową zabezpieczone są w budżecie Województwa na rok 2022.  

 
Radny Dariusz Rudnik  zapytał, czy wnioskodawcy ubiegali się o kwotę wsparcia  

w wysokości 3 tys. zł.  
 
Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Dorota Solnicka 

wskazała, że wniosek nie zawierał kwoty proponowanego wsparcia i wyjaśniła,  
że wskazana kwota jest przyznawana na każdą rodzinę. Nadmieniła, że budżet jest 
ograniczony, a od początku roku wpłynęło już 7 wniosków  w tym zakresie.  
 

Radny Dariusz Rudnik stwierdził, że wysokość kwoty jest niezadawalająca. 
 
Wicemarszałek Województwa poinformował, że w związku z liczbą składanych 

wniosków ustalono zasady i wysokość udzielanej pomocy. Dodał, że do końca bieżącego 
roku będą składane wnioski o podobnym charakterze.  

 
Radny Dariusz Rudnik zapytał, czy nie można zwiększyć tego funduszu.  
 
Skarbnik Województwa wyjaśniła, że na powyższy cel przyznawane są dodatkowe 

środki.  
 
Radny Tadeusz Politewicz zaproponował zbiórkę radnych na rzecz pogorzelców.  
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Radny Dariusz Rudnik przypomniał, że dyskusja dotyczy budżetu województwa.  
 
Radny Tadeusz Politewicz wskazał, że dyskusja dotyczy chęci pomocy  i udzielenia 

wsparcia pogorzelcom. 
 

Radny Dariusz Rudnik zaznaczył, że mieszkańcy regionu znaleźli się w trudnej 
sytuacji i należy rozważyć zwiększenie udzielanego wsparcia.    

 
Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński zapewnił, że na bieżąco 

wszystko jest analizowane i z uwagi na zwiększoną liczbę składanych wniosków pula 
środków została zwiększona.  Dodał, że po zakończeniu bieżącego roku będą podejmowane 
decyzje w sprawie środków na przyszły rok.  

 
Radny Dariusz Rudnik  dodał, że podjęta dyskusja dotyczy spraw bardzo istotnych dla 

mieszkańców.  
 
Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jonkowo pod 
głosowanie w programie konferencyjnym. 
 

Za pozytywnym przyjęciem informacji głosowało 7 Członków Komisji,  
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 
 

d.      projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 
konkursu „Kalendarz imprez regionalnych promujących żywność 
naturalną, tradycyjną, lokalną i regionalną województwa warmińsko-
mazurskiego w 2022 r.” 
 

Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, 
 p. Dariusz Kaczmar poinformował, że Zarząd Województwa zatwierdził Regulamin  
i ogłosił konkurs, w ramach którego wpłynęło 21 wniosków, a 3 wnioski nie spełniły 
wymagań formalnych. Wskazał, że wszystkie projekty zostały ocenione przez Komisję  
i przedstawił zasady oceny wniosków. Nadmienił, że załącznik do uchwały zawiera listę 
gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji, 
zaznaczając, że maksymalna kwota wsparcia wynosiła 20 tys. zł, natomiast wkład danej 
gminy wynosi 50 %. Następnie wymienił gminy, którym proponuje się udzielenie pomocy 
finansowej w ramach konkursu, tj. gminie: Biskupiec, Ostróda, Olecko, Lidzbark Warmiński, 
Dubeninki, Gołdap, Miasto Lubawa, Gmina Jonkowo, Gmina Szczytno, Gmina Lelkowo oraz 
Gmina Węgorzewo. Pozostałe gminy nie uzyskały wymaganej liczby punktów. Maksymalna 
kwota dofinansowania wyniosła  12 tys. zł, wkład własny gminy wyniósł 50 %.  Dodał,   
że pomoc finansowa zostanie udzielona na 11 zadań na łączną kwotę 109 584, 50 zł.  

 
Radny Dariusz Rudnik zwrócił uwagę, że na organizację imprez przeznaczana jest 

znaczna pula środków, natomiast środki przeznaczone dla osób, których spotkała tragedia  są 
znacznie niższe.  Zdaniem radnego proporcje środków są niewłaściwe.  

 
Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 
celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Kalendarz imprez 
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regionalnych promujących żywność naturalną, tradycyjną, lokalną i regionalną 
województwa warmińsko-mazurskiego w 2022 r.” pod głosowanie. 
 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 Członków Komisji,  
przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 
 

e.      projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 
konkursu „Granty Marszałka dla Kół Gospodyń Wiejskich” w 2022 
roku 

 
Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa,  

p. Dariusz Kaczmar poinformował, że Zarząd województwa zatwierdził regulamin i ogłosił 
konkurs, w ramach którego wpłynęło 37 wniosków. Wskazał, że wszystkie wnioski przeszły 
ocenę i dziewięć z nich nie spełniło wymogów formalnych. Nadmienił, że załącznik  
do uchwały zawiera listę gmin, którym udziela się pomocy finansowej na realizację 22 zadań 
własnych gmin na łączną kwotę 100 tys. zł. Podkreślił, że omawiane zadania są zapisane  
w Strategii Województwa w ramach inteligentnej specjalizacji. Dodał, że jest to nieodzowny 
element polityki województwa.  

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 

uchwały  w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej  
na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Małe Granty Sołeckie 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w 2022 roku pod głosowanie. 

 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 
 

f.    projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 
Lubomino 

 
Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Dorota Solnicka 

poinformowała, że Wójt Gminy Lubomino zwrócił się z prośbą o udzielenie Gminie pomocy 
finansowej w związku z pożarem domu,  jaki miał miejsce w miejscowości Wolnica.  
W wyniku pożaru dach nad głową straciła 3-osobowa rodzina. W związku z powyższym 
zaproponowano przekazanie ww. Gminie pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
w wysokości 3 tys. zł z przeznaczeniem na zadanie własne Gminy z zakresu pomocy 
społecznej. 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino pod głosowanie. 

 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 
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g. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 
konkursu „Łączy nas turystyka” w 2022 roku 

 
Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki i Sportu, p. Anna Jaroszuk 

poinformowała, że Departament Turystyki i Sportu rokrocznie ogłasza konkurs na małą 
infrastrukturę turystyczną, co wpływa na  rozwój infrastruktury wzdłuż uczęszczanych 
szlaków turystycznych przebiegających przez miejscowości naszego województwa. 
Wskazała, że infrastruktura służy mieszkańców oraz turystom. Następnie dodała,  
że w ramach konkursu zostało rozdysponowane 170 tys. zł z  przeznaczeniem na realizację  
11 zadań, które po ocenie  Komisji zostały przedstawione Zarządowi Województwa,  
a następnie w formie uchwały zarekomendowane do udzielenia  dofinansowania.  Dodała,  
że w ramach konkursu złożono łącznie 18 wniosków, ale  z uwagi na limit środków 
przeznaczonych na realizację zadań, nie wszystkie  zakwalifikowały się do uzyskania pomocy 
finansowej.  Następnie przedstawiła zasady finansowania w ramach konkursu, w którym 
wkład gminy wynosi 50 % wysokości dotacji.  
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej  
na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w 2022 
roku pod głosowanie. 

 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 7 
 

h. projekt uchwały  w sprawie  udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin  
w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej 
 

Zastępca Dyrektora Departamentu Turystyki i Sportu, p. Anna Jaroszuk 
poinformowała, że dążąc do tego, aby więcej gmin mogło wybudować infrastrukturę na 
swoim terenie z przeznaczeniem dla mieszkańców i turystów, zaproponowano przeznaczenie 
wolnych środków na ten cel dla 4 gmin, które zostały wyłonione w ramach ogłoszonego 
konkursu.  Nadmieniła, że środki finansowe na ten cel wynoszą 50 tys. zł, a wkład gminy  
w dane zadanie wynosi minimum 50%.   
 

Ponieważ nie było pytań, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl poddał projekt 
uchwały  w sprawie  udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej  
na dofinansowanie zadań własnych gmin w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury 
turystycznej pod głosowanie w programie konferencyjnym. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji,  
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 8 
 

Radny Grzegorz Kierozalski odniósł się projektu Green Velo oraz budowy ścieżek  
w ramach jego realizacji i wskazał, że otrzymuje informacje, że nie wszystkie gminy 
wywiązują się z właściwego utrzymania ścieżek rowerowych.  
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Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński poinformował o szczegółach 
związanych z projektem Green Velo. Dodał, że realizacja programu odbyła się we współpracy 
z poszczególnymi samorządami, a obecnie utrzymanie ścieżek rowerowych jest po stronie 
samorządu województwa, który na bieżąco reaguje na zgłoszenia dotyczące ich stanu.  
 

 
5. Przyjęcie Protokołu nr 43/2022 z 20 kwietnia 2022 r. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu. 
 
Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl zarządził głosowanie 

nad przyjęciem Protokołu. 
Za przyjęciem Protokołu nr 43/2022 z 20 kwietnia 2022 r. głosowało 6 Członków 

Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 
 
6. Sprawy różne. 
 

Przewodniczący Komisji zaproponował, że  w związku z tym, że autopoprawki zostały 
omówione,  nie ma potrzeby zwoływania Komisji w dniu sesji.  
 

Członkowie Komisji  wyrazili zgodę.  
 

Radny Dariusz Rudnik zapytał, czy Zarząd Województwa planuje zrezygnować  
z budowy obwodnic w ciągu dróg wojewódzkich w regionie.   
 

Wicemarszałek Województwa, p. Marcin Kuchciński zapewnił, że nie jest to brane 
pod uwagę. Dodał, że trwają rozmowy, aby można było zrealizować inwestycje.  
 
7. Zakończenie posiedzenia. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji, p. Marek Chyl podziękował 
Radnym i  Dyrektorom za udział w obradach. Następnie zamknął posiedzenie Komisji 
Budżetu i Finansów w dniu 25 maja 2022 r. 

 
Przewodniczący Komisji 
    Budżetu i Finansów 
 

                    Marek Chyl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
 
Sylwia Wiśniewska 
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Załącznik nr 1 
do Protokołu nr 44/2022 
 posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 25.05.2022 r. 

 

 

Uchwała Nr 44/267/22 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz  
z autopoprawką. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
          Marek Chyl 
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Załącznik nr 2 
do Protokołu nr 44/2022 
 posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 25.05.2022 r. 

 

 

Uchwała Nr 44/268/22 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w  budżecie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2022 rok. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz  
z autopoprawką. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
          Marek Chyl 
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Załącznik nr 3 
do Protokołu nr 44/2022 
 posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 25.05.2022 r. 

 

Uchwała Nr 44/269/22 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jonkowo. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
          Marek Chyl 

 

 

 

 
 

 

 



17/21 

Załącznik nr 4 
do Protokołu nr 44/2022 
 posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 25.05.2022 r. 

 

Uchwała Nr 44/270/22 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu 
„Kalendarz imprez regionalnych promujących żywność naturalną, tradycyjną, lokalną  
i regionalną województwa warmińsko-mazurskiego w 2022 r.”. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
          Marek Chyl 
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Załącznik nr 5 
do Protokołu nr 44/2022 
 posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 25.05.2022 r. 

 

Uchwała Nr 44/271/22 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu 
„Granty Marszałka dla Kół Gospodyń Wiejskich” w 2022 roku. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
          Marek Chyl 

 

 

 

 

 

 

 



19/21 

Załącznik nr 6 
do Protokołu nr 44/2022 
 posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 25.05.2022 r. 

 

 

Uchwała Nr 44/272/22 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
          Marek Chyl 
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Załącznik nr 7 
do Protokołu nr 44/2022 
 posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 25.05.2022 r. 

 

Uchwała Nr 44/273/22 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Łączy 
nas turystyka” w 2022 roku . 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
          Marek Chyl 
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Załącznik nr 8 
do Protokołu nr 44/2022 
 posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 25.05.2022 r. 

 

Uchwała Nr 44/274/22 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom  
w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin w zakresie poprawy  
i rozwoju infrastruktury turystycznej. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
          Marek Chyl 

 

 


